
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO

ANO LI —- N.º 097 02/06/2017 SEÇÃO II PAG. 017

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 009 de 29 de maio de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar & DTS nº. 25/2012 de 14 de dezembro de 2012, que designou o servidor Armando Pereira do
Nascimento Filho, matrícula Siape 0304372-1, para a fiscalização de serviços continuados de
acondicionamento, transporte, processamento e descarte de resíduos químicos, conforme Contrato nº.
019/2011/PROAD.

2. Designar a servidora KÁTIA ZACCUR LEAL, matrícula Siape nº. 308719, como Fiscal do
Contrato nº. 019/2011/PROAD celebrado com a empresa SANIPLAN ENGENHARIA E SERVIÇOS
AMBIENTAIS LTDA.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # # #


